
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про порушення клопотання про присвоєння ********* почесного звання  

України «Мати-героїня» 

 

Керуючись підпунктом 3 пункту «б» частини 1 статті 34, 39 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

державні нагороди», Положенням про почесні звання України, затвердженим 

Указом Президента України від 29.06.2001 №476/2001, розглянувши заяву 

*********** від 24 липня 2024 року, яка мешкає за адресою: Одеська 

область, Болградський район, місто *******, вулиця *******, будинок ***, 

квартира ****, про присвоєння їй почесного  звання України «Мати-героїня», 

враховуючи вагомий особистий внесок у виховання дітей у сім’ї, створення 

сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, формування високих 

моральних якостей, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Подати на розгляд Одеської обласної державної адміністрації 

клопотання про присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» 

***********, ********* року народження, яка мешкає за адресою:  Одеська 

область, Болградський район, місто ******, вулиця *****, будинок ***, 

квартира ***. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

міського голови. 

 

 

 

Арцизький міський голова                               Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

30 серпня  2024 року 

№178 

 


